

Trygghetsrond är en metod för att skapa en bättre närmiljö. Under trygghetsronden går ett område igenom och inventeras systematiskt ur trygghetssynpunkt. Alla innevånare i Trollhättan ska ges tillfälle att komma till tals och en trygghetsrond ska genomföras i varje stadsdel. Företrädare för olika myndigheter/verksamheter/förvaltningar deltar i inventeringen och kan sedan agera utifrån sitt ansvar.

Trygghetsronden genomfördes i Strömslund den 6 oktober 2020 och resultatet kan läsas i detta protokoll. "Rubrik" och "Plats" beskriver vilka platser och vad som avses i protokollet. Under "Beskrivning" förklaras vilken typ av problem som uppmärksammas. "Förslag på åtgärd" tar upp vad som under trygghetsronden ansågs kunna vara lämpliga åtgärder och under rubriken "Ansvarig" vem/vilka som är ansvariga för eventuell åtgärd. Protokollet skickas ut till alla som deltagit och läggs även upp på Trollhättans Stads hemsida: [www.trollhattan.se/trygghetsrond](http://www.trollhattan.se/trygghetsrond)

Uppföljning av trygghetsronden genomförs om ca 6 månader för att se om det som tidigare uppmärksammas har åtgärdats, vad som kvarstår att åtgärda och om det dykt upp något nytt att uppmärksamma. Då upprättas ett nytt protokoll som distribueras på samma sätt som ovan.

Rubrik	Plats	Beskrivning	Förslag på åtgärd	Ansvariga
01 Felparkering	Torsredsvägen, mellan Kapellgatan och Strömslundsgatan	Många felparkerade bilar.	Mer frekvent övervakning.	Trollhättans Stad
02 Trasig lampa	Oscarsbron/ Landberggliden	Trasig lampa i kurvan vid Oscarsbron.	Laga lampan	Trollhättans Stad
03 Gren över körbana	Spelmansvägen 4	En eks grenar hänger ner över körbanan på vänster sida vid Spelmansvägen 4.	Beskära	Trollhättans Stad
04 Otrygg passage över Albertsvägen	Passagen på Albertsvägen G/C-väg från Ekekulleg och Vallbrottsg	Höga hastigheter.	Önskemål om att passagen ska vara ett övergångsställe.	Trollhättans Stad

05 Hastighetsdämpande åtgärd	Albertsvägen/ Kungälvsvägen	Höga hastigheter.	Önskemål om att binda ihop befintliga G/C-vägen längs Albertsvägen till busshållplatsen söder om korsningen Albertsvägen-Kungälvsvägen. Även att få till en säker övergång till busshållplatsen.	Trollhättans Stad
06 Otrygga platser	Kopparklinten, utsiktsplats och parkering	Dålig respekt för stopplikten i korsningen. Busliv vid parkeringen och utsiktsplatsen. Dålig belysning överlag. Mycket nedskräpning.	Informera polis. Utökad belysning och städa undan skräp.	Polis, Trollhättans Stad
07 Belysning och papperskorgar/hundlatrin	De Laval's park	För få hundlatriner. Utöka belysningen.	Önskemål om fler hundlatriner. Gärna en där grusgången startar vid Ekekullegatan. Undersök de två armaturerna som inte är monterade.	Trollhättans Stad
08 Övergångsställe saknas	Korsning Albertsvägen - Vassändagatan	Bilarna från Vassändagatan rullar ut i cykelvägen på Albertsvägen. Önskemål om övergångsställe på Vassändagatan mot Strömslundsskolan.	Se över korsningen.	Trollhättans Stad

09 Övergångsställe/ passage	Albertsvägen Coop	I och med ökat tryck på nya lekplatsen i DeLaval's park går många över gatan från lekplatsen till Coop. Otryggt pga de höga hastigheterna på Albertsvägen.	Önskar passage/ övergångsställe. Sätta kantsten och bygga gångbana i svängen upp till Coops parkering	Trollhättans Stad
10 Höga hastigheter	Raksträckan mellan förskolan Toppluvan – Pizzerian	Höga hastigheter	Farthinder	Trollhättans Stad
11 Otryggt häng	Forngården	Få vågar gå via Forngården kvällstid. Otryggt häng.	Uppsök för att identifiera målgrupp. Mobila verksamheter såsom fältverksamhet, polis och trygghetsvandrare	Polis, Trollhättans Stad
12 Röjning	Förskolan kvarnen	Växtlighet	Röjning av växtlighet	Trollhättans Stad
13 Belysning	Förskolan Kvarnen	Mörkt	Utökad belysning	Trollhättans Stad
14 Gungor och klätterställning	Lekplats vid Strömslundsskolan	Gungor och klätterställning högt placerade då underlag blivit gropigt. Behövs bättre fyllning alternativt mjukare underlag.	Behövs bättre fyllning alternativt mjukare underlag.	Kraftstaden
15 Stoppskylt respekteras inte	Kopparklinten	Stoppskylt respekteras inte	Vad kan göras?	Polis

16 Samlingsplats	Branddammen	Platsen var inte skräpig vid tidpunkten för trygghetsronden. Osäkert om hur väl belyst platsen är, eftersom det var dagsljus då trygghetsronden genomfördes. "Häng" har angetts vid 20-tiden. Oklart om det är ett riskfyllt häng.	Uppsök av fältsekreterare kvällstid	Trollhättans Stad
17 Klotter på bergvägg	Forngården	Klotter på berget som suddat länge. Mycket skräp och mörkt på platsen.	Klottersanera, ökad städning/soptämning och eventuell översyn av belysning.	Trollhättans Stad
18 Dålig sikt	Kvarnvägens kurva	Dålig sikt vid kvarnvägens kurva.	Siktröjning	Trollhättans Stad
19 Övergång till Kopparklinten	Kopparklinten	Ingen väg att ta sig över till kopparklinten. Populärt att gå där dagtid men exempelvis barnvagnar får ta sig över utan övergång i trafik i hög fart (backe med dålig sikt)	Någon sorts säker övergång	Trollhättans Stad
20 Höga hastigheter hemtjänstpersonal	Kopparklinten och andra platser	Kopparklinten och andra platser. Hemtjänst kör i höga hastigheter.	Förmedla till omsorgsförvaltningen.	Trollhättans Stad

Vid frågor, kontakta Gigi Cederholm, brottsförebyggande samordnare 0520-40 79 77